
Вид на услуга  Цена за услуга 

цена на 

болнички 

ден

1. Лапароскопска холецистектомија 55.000 ден. 1.500 ден

2. Класична холецистектомија 52.000 ден. 1.500 ден

3. Операција на ингвинална кила со мрежа 40.000 ден. 1.500 ден

4. Операција на голема вентрална кила со мрежа 60.000 ден. 1.500 ден

5. Операција на мала вентрална кила со мрежа 45.000 ден. 1.500 ден

6. Хемороидектомија 30.000 ден. 1.500 ден

7. Ексцизија на пилонидален синус (локална анестезија) 18.000 ден. 1.500 ден

Ценовник на здравствени услуги извршени како дополнителна дејност

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ДИГЕСТИВНА ХИРУРГИЈА

ЈЗУ  ГРАДСКА ОПШТА БОЛНИЦА „8-МИ СЕПТЕМВРИ“ - СКОПЈЕ


